
 

Zadávací dokumentace pro stavební práce pro projekt „Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a 
navazujících“ stavební objekt: SO 106 – Chodník ulice Štěpská 

 

                                                                                Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA 

pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

 
 

 

 

„Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve 

Vizovicích a navazujících“ 

 
Stavební objekt: 

 

„SO 106 - Chodník ulice Štěpská“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12 

 

 



 

Zadávací dokumentace pro stavební práce pro projekt „Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a 
navazujících“ stavební objekt: SO 106 – Chodník ulice Štěpská 

 

                                                                                Strana 2 (celkem 3) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

  
 
Sídlo:              Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice  
Zastoupený:                                              Bc. Silvií Dolanskou- starostkou 
IČ:                                                            00284653 
 
 
Zadavatel provede zadávací řízení sám dle následujících dispozic. 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2.1 Název veřejné zakázky 

 

„Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve 

Vizovicích a navazujících“ 

 
Stavební objekt: 

 

„SO 106 - Chodník ulice Štěpská“ 
 
 

2.2  Kategorizace zakázky: 

a)   legislativní rámec 
- zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

b)   zatřídění zadavatele 
Město Vizovice je veřejným zadavatelem (dle §2 odst.2  zák. č. 134/2016Sb.) 

c)   zatřídění zakázky podle rozsahu 
- předpokládaná hodnota zakázky: 2 280 000,-  Kč bez DPH 
- zakázka je kvalifikována jako veřejná zakázka malého rozsahu dle §27 odst.b) zák.č.134/2016 Sb. 
 

2.3 Předmět zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební úpravy stávajících zpevněných ploch 
chodníku podél místní komunikace – ulice Štěpská ve Vizovicích. Ulice Štěpská  se napojuje na silnici 
I/69 pravostrannou stykovou křižovatkou pod  budovou vizovického zámku. Ulice je souběžná 
s potokem Bratřejůvkou, sleduje soutok s Lutoninkou a prochází mezi sídlištěm Štěpská a čtvrtí A. Háby.  
Ulice  Štěpská končí v křižovatce s ul. Slušovskou, Tyršovou, Těchlovskou a s ulicí Nádražní.  
U stávajícího chodníku zcela chybí bezbariérové prvky, které by byly v souladu  s vyhláškou 
Ministerstva pro místní  rozvoj č. 398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. 
 
Podrobnou specifikaci stanovuje projektová dokumentace zpracovaná Ing. Jiřím Škrabalem  
IČ: 48476684, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, ČKAIT č. 1301231, obor dopravní stavby. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodání a provedení kompletních stavebních prací činí  
2 280 000,-  Kč bez DPH 



 

Zadávací dokumentace pro stavební práce pro projekt „Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a 
navazujících“ stavební objekt: SO 106 – Chodník ulice Štěpská 

 

                                                                                Strana 3 (celkem 3) 

 

2.4 Výkaz výměr: 

Součástí zadávací dokumentace je v souladu se zákonem a s prováděcí vyhláškou č.169/2016 Sb. 
podrobný výkaz výměr požadovaných prací a konstrukcí.  

 
2.5 Závaznost výkazu výměr: 

Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou 
a textovou částí zadávací dokumentace a výkazem výměr, je prioritním dokumentem pro zpracování 
nabídkové ceny elektronická forma výkazu výměr. Zadavatel doporučuje dodavatelům ověřit si soulad 
výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit ještě 
v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem a ve lhůtě stanovené v ustanovení  § 40 zákona 
č.134/2016 Sb. 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU K NÍ 

Volně přístupné na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 
4.1 Podání nabídky  

Nabídka uchazeče může být podána buď v jednom svazku, nebo v samostatných oddělených slohách, 
ale vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s heslem 
„NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu razítkem a podpisem dodavatele - fyzické osoby či statutárního 
orgánu, je-li právnickou osobou. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení 
podle § 110 č. 134/2016 Sb. Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii. Soutěžní 
lhůta pro předkládání nabídek začíná ode dne následujícího po dni uveřejnění zadávacích podmínek na 
profilu zadavatele a končí dne 03. 04. 2019, v 9:00 hodin na podatelně městského úřadu Vizovice. 
Nabídky doručené po tomto termínu nebudou otevírány a posuzovány a zůstávají u zadavatele. Podání 
nabídky je možné i osobně mezi 8h - 14h v pracovní dny na podatelně městského úřadu Vizovice, nebo 
poštou, kurýrní službou na adresu Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické 
převzetí oprávněným pracovníkem zadavatele.  

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Jsou součástí zadávací dokumentace. 
 

6. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

Jsou součástí zadávací dokumentace. 
 

Ve Vizovicích dne 12.3.2019 
 
 
 
_______________________________________ 

                Bc. Silvie Dolanská, starostka 


		2019-03-12T11:15:46+0100




